
Zarządzenie Nr S.0050.79.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr S.0050.70.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 11 lipca 2022 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr S.0050.70.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 11 lipca 

2022 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

,, § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego -  Pani Pauliny 

Łyjak,  zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego, 

ubiegającej się o nadanie stopnia awansu zawodowego - stopnia nauczyciela mianowanego,   

w następującym składzie: 

1) Pani Katarzyna Borowska -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

Przewodnicząca  

2) Pani Lidia Jadwiga Popielarz- Kozłowska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny -Członek 

3) Pani Izabella Okrzesik- Frąckowiak  -   ekspert z listy MEN - Członek 

4) Pan Roman Frąckowiak - ekspert z listy MEN - Członek 

5) Pani Marzanna Boć- Ochyra - dyrektor Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim - 

Członek.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

         (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


